
楽しいイベント盛りだくさん！ 詳しい内容は中面をご覧ください。 楽しいイベント盛りだくさん！ 詳しい内容は中面をご覧ください。

平素は格別のご愛顧を賜り深くお礼申し上げます。
地域の皆様へ日頃の感謝を込めてイベントを開催させていただく運びとなりました。

スタッフ一同、心よりお待ちしております。　

さがみ典礼から地域の皆様へ

ご招待状 あんしんフェア

プレゼント！ ご来館
ご来館記念

開催期間中にご来館いただいたお客様には、
ご来館記念品をプレゼントいたします。

お友達紹介

お友達をご紹介いただいた会員様には、プラスアルファ
カードに3,000ポイントをプレゼントいたします。 300

ポイント
プレゼント！

ポイント
プレゼント！ 3,000

プラスアルファカード

ご来館いただいた会員様に、プラスアルファ
カードに300ポイントをプレゼントいたします。

さがみ典礼では、真心を込めてご葬儀をお手伝いいたします。

さがみ典礼 古河鴻巣ホールさがみ典礼 古河鴻巣ホール

お寺の
選び方は？
お寺の
選び方は？

ご住職への
連絡は？
ご住職への
連絡は？

参列者の
人数は？
参列者の
人数は？葬儀の費用は？葬儀の費用は？

料理は
どうしよう？
料理は

どうしよう？

○○届

役所・火葬場への
手続きは？

役所・火葬場への
手続きは？

遺影写真は
どうしよう？
遺影写真は
どうしよう？葬儀の内容は？葬儀の内容は？

葬式の準備は
けっこう
大変・・・

いざという時、「知っておく」とお得で安心なことがあります。いざという時、「知っておく」とお得で安心なことがあります。

会館見学は 入館無料！ 見学無料！ 相談無料！
※会館の予定によっては、当日見学ができない場合がございます。会館見学を希望される方はお問い合せ先にご連絡いただき、ご予約をお取りください。

さがみ典礼では、毎日会館見学やってます！さがみ典礼では、毎日会館見学やってます！さがみ典礼では、毎日会館見学やってます！
ぜひ、ご来館ください。



EVENT INFORMATION

「特別お食事会」は完全予約制となります。21日（火）12時までに、お問い合せ先までご連絡ください。

さがみ典礼 古河鴻巣ホール 地域の皆様に感謝を込めて、 「あんしんフェア」を開催いたします。
人気のイベントをたくさんご用意して、皆様のご来館をお待ちしております。

来て、見て、聞いて、お得なフェア。ぜひご来館ください!!来て、見て、聞いて、お得なフェア。ぜひご来館ください!!

2 水22
10:00~15:00

限定 食30無料

街のお花屋さん街のお花屋さん
きれいなお花をご用意しております。
開催時間 10:00~

特別お食事会
ワンコイン（500円）で美味しいお料理
が食べられる特別お食事会を開催
いたします。

開催時間

11:30~

〒306-0041 茨城県古河市鴻巣417-40

さがみ典礼 古河鴻巣ホール お問い合せはコチラまで

※写真・イラストはイメージです。 ※開催内容は変更になる場合がございます。
※詰め放題はなくなり次第終了です。 ※ご飯はすべて国内産米を使用しております。

ご来館の際は、必ずこのチラシをご持参ください。 コード

今から知っておきたい！終活に関する
無料セミナーを開催します。葬儀の
不安や疑問を安心して相談できます。

開催時間

10:30~

終活セミナー
聞かなきゃ損！

お茶詰め放題お茶詰め放題
ワンコイン（500円）でお得！
開催時間 10:00~

ワンコイ
ン

ワンコイン（完全予約制）

鴻巣営業所
TEL0280-23-3125

さがみ典礼の事前相談

『絆』登録システム『絆』登録システム
葬儀の希望などを登録し、本人
の意思・希望を遺された家族に
伝える事ができます。

あんしんノートあんしんノート

事前相談をしておけば・・・事前相談をしておけば・・・ 事前相談をしておけば・・・事前相談をしておけば・・・ 事前相談をしておけば・・・事前相談をしておけば・・・

遺される人や家族が、不安なく
対処できるよう、自分の想いを
書き残しておきませんか？ 

安心の事前相談安心の事前相談
事前相談・見積無料！ もしもの
時のために、個別相談や互助
会の内容確認ができます。

万が一、ご葬儀になって
しまった時、心に少しの
ゆとりが持てます

万が一、ご葬儀になって
しまった時、心に少しの
ゆとりが持てます

葬儀費用の心配をなくし、
最後のお別れの時間を
有意義に過ごせます

葬儀費用の心配をなくし、
最後のお別れの時間を
有意義に過ごせます

ご本人・ご家族の
希望を叶えられる
ご葬儀が可能になります

ご本人・ご家族の
希望を叶えられる
ご葬儀が可能になります

完全予約制となります。まずは、問い合せ先までお電話にてご予約ください。

事前相談には、次のような良い点があります。

相談会にて無料で登録できる！相談会にて無料で登録できる！相談会にて無料でもらえる！相談会にて無料でもらえる！事前相談・見積もりは無料！事前相談・見積もりは無料！

※写真はイメージです。


